Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 220/08

1

Memorando n.º 220/08 - COPER

Brasília - DF, 08 de agosto de 2008.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 220/08

2

AVISOS

AV 39/2008--

AV 44/2008--

INDICAÇÃO

INC 2141/2008--

MENSAGENS

MSC 474/2006

MSC 417/2007

MSC 940/2007--

MSC 1013/2007--

MSC 1018/2007--

MSC 55/2008--

MSC 89/2008--

MSC 156/2008--

MSC 158/2008-(Anexa: MSC

219/08)

MSC 213/2008--

MSC 261/2008--

MSC 312/2008--

MSC 314/2008--

MSC 438/2008--

MSC 450/2008--

MSC 473/2008--

MSC 515/2008--

MSC 534/2008--

MSC 561/2008--

PROJETOS DE DECRETO

LEGISLATIVO

PDC 2547/2006--

PDC 2548/2006--

PDC 2549/2006--

PDC 2550/2006--

PDC 2551/2006--

PDC 2552/2006--

PDC 2553/2006--

PDC 2554/2006--

PDC 2555/2006--

PDC 2556/2006--

PDC 2557/2006--

PDC 2558/2006--

PDC 2559/2006--

PDC 2560/2006--

PDC 2561/2006--

PDC 2562/2006--

PDC 2563/2006--

PDC 2564/2006--

PDC 2565/2006--

PDC 2566/2006--

PDC 2567/2006--

PDC 2568/2006--

PDC 2569/2006--

PDC 2570/2006--

PDC 2571/2006--

PDC 2572/2006--

PDC 2573/2006--

PDC 2574/2006--

PDC 2575/2006--

PDC 2576/2006--

PDC 2577/2006--

PDC 2578/2006--

PDC 2579/2006--

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 220/08

3

PDC 2580/2006--

PDC 2581/2006--

PDC 2582/2006--

PDC 2583/2006--

PDC 2584/2006--

PDC 2585/2006--

PDC 2586/2006--

PDC 2587/2006--

PDC 2588/2006--

PDC 2589/2006--

PDC 2590/2006--

PDC 2591/2006--

PDC 2592/2006--

PDC 2593/2006--

PDC 2594/2006--

PDC 2595/2006--

PDC 2596/2006--

PDC 2597/2006--

PDC 2598/2006--

PDC 2599/2006--

PDC 2600/2006--

PDC 2601/2006--

PDC 2602/2006--

PDC 2603/2006--

PDC 2604/2006--

PDC 2605/2006--

PDC 2606/2006--

PDC 2607/2006--

PDC 2608/2006--

PDC 2609/2006--

PDC 2610/2006--

PDC 2611/2006--

PDC 2612/2006--

PDC 2613/2006--

PDC 2614/2006--

PDC 2615/2006--

PDC 2616/2006--

PDC 2617/2006--

PDC 2618/2006--

PDC 2619/2006--

PDC 2620/2006--

PDC 2621/2006--

PDC 2622/2006--

PDC 2623/2006--

PDC 2624/2006--

PDC 2625/2006--

PDC 2626/2006--

PDC 2627/2006--

PDC 2628/2006--

PDC 3/2007--

PDC 43/2007--

PDC 323/2007--

PDC 324/2007--

PDC 325/2007--

PROPOSTAS DE EMENDA À

CONSTITUIÇÃO

PEC 447/1997--

PEC 422/2001--

PEC 375/2005--

PEC 396/2005--

PEC 397/2005--

PEC 449/2005--

PEC 468/2005--

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 220/08

4

PEC 498/2006--

PEC 521/2006--

PEC 151/2007--

PEC 171/2007--

PEC 218/2008--

PROPOSTA DE FISCALIZAÇÃO

E CONTROLE

PFC 38/2008--

PROJETOS DE LEI

PL 1636/1989-Apensos: 1037/91,

306/91, 2557/92, 2894/92,

3416/92, 4016/93, 168/03,

4919/05,

PL 3569/1989--

PL 4580/1990-Apensos: 6245/85,

927/83, 1336/88, 1013/88,

1383/88, 1657/89, 2382/87,

2381/89, 2428/89, 2624/89,

3498/89, 3576/89, 3874/89,

1058/88,1090/88, 1226/88,

1392/88, 3374/89, 4222/89,

4369/89, 4868/90, 5253/90,

5623/90, 3838/89, 5789/90,

5875/90, 6050/90, 6133/90,

70/91, 245/91, 425/91, 831/91,

1080/91, 1418/91, 2009/91,

2255/91, 2299/91 e 2917/92.

PL 5941/1990-Apensos: 111/03,

1142/95, 1888/89, 1951/89,

2067/89, 5096/90, 3172/89,

3227/89, 3512/93, 6052/90

PL 2351/1991-Apenso: PL

5060/05

PL 2414/1991--

PL 629/1995--

PL 2347/1996--

PL 2652/1996-Apensos: 2923/97,

2779/97 e 3342/97.

PL 2844/1997--

PL 2995/1997--

PL 3063/1997-Apenso: 3766/97

PL 3210/1997-Apensos: 4192/98,

4487/98, 4499/98, 4520/98,

4589/98, 4657/98, 4683/98,

4794/98, 172/99, 229/99, 430/99,

5200/01 e 6206/02.

PL 3762/1997--

PL 3767/1997-Apenso: 4475/98

PL 3964/1997--

PL 4085/1998-Apensos: 2088/03

e 2091/03

PL 4768/1998--

PL 19/1999--

PL 275/1999--

PL 318/1999--

PL 369/1999--

PL 681/1999--

PL 1592/1999-Apenso: 1634/99

PL 1667/1999--

PL 1874/1999-Apenso: 3610/00

PL 1961/1999--

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 220/08

5

PL 3706/2000--

PL 3866/2000--

PL 3937/2000--

PL 3940/2000--

PL 4399/2001--

PL 4455/2001--

PL 4479/2001--

PL 4505/2001--

PL 4587/2001--

PL 5241/2001--

PL 5475/2001--

PL 5843/2001--

PL 6410/2002--

PL 6679/2002--

PL 6835/2002--

PL 7128/2002--

PL 7130/2002--

PL 7507/2002-Apenso: 1495/07

PL 75/2003-Apenso: 1190/03

PL 269/2003--

PL 301/2003--

PL 506/2003--

PL 799/2003--

PL 870/2003--

PL 962/2003--

PL 1086/2003--

PL 1472/2003--

PL 1525/2003--

PL 1565/2003--

PL 1655/2003-Apensos: 3657/04

e 4185/04

PL 1691/2003--

PL 1695/2003--

PL 1765/2003--

PL 1894/2003--

PL 2070/2003--

PL 2183/2003--

PL 2382/2003--

PL 2471/2003--

PL 2598/2003--

PL 2611/2003--

PL 2705/2003--

PL 2799/2003--

PL 2847/2003--

PL 2995/2004--

PL 2996/2004--

PL 3022/2004--

PL 3075/2004-Apensos: 3166/04,

3167/04, 3356/04, 4398/04 e

5543/05

PL 3355/2004-Apensos: 4749/05

e 5955/05

PL 3559/2004--

PL 3808/2004--

PL 3809/2004--

PL 3871/2004--

PL 4021/2004--

PL 4099/2004--

PL 4102/2004-(Apensos:

5118/05, 5148/05, 5338/05,

5791/05 e 6688/06)

PL 4129/2004--

PL 4394/2004--

PL 4415/2004--

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 220/08

6

PL 4466/2004--

PL 4519/2004--

PL 4535/2004--

PL 4557/2004--

PL 4576/2004--

PL 4663/2004--

PL 4745/2005--

PL 4773/2005--

PL 4883/2005--

PL 4915/2005-Apensos: 5083/05,

5282/05, 5383/05, 5476/05 e

5753/05

PL 4991/2005--

PL 5247/2005--

PL 5423/2005-(Apenso: 7450/06)

PL 5906/2005--

PL 5977/2005--

PL 5997/2005--

PL 6077/2005--

PL 6133/2005--

PL 6212/2005--

PL 6350/2005--

PL 6392/2005-(Apenso: 6538/06)

PL 6398/2005--

PL 6642/2006--

PL 6744/2006--

PL 6801/2006--

PL 7030/2006-Apenso: 7244/06

PL 7049/2006--

PL 7050/2006--

PL 7086/2006--

PL 7138/2006--

PL 7178/2006--

PL 7300/2006--

PL 7387/2006--

PL 7549/2006--

PL 7558/2006--

PL 7608/2006--

PL 7620/2006--

PL 7623/2006--

PL 7666/2006--

PL 7685/2006--

PL 17/2007--

PL 45/2007--

PL 186/2007--

PL 200/2007--

PL 264/2007--

PL 285/2007--

PL 307/2007--

PL 337/2007--

PL 359/2007--

PL 421/2007--

PL 427/2007--

PL 429/2007-Apensos: 629/07 e

1863/07

PL 510/2007--

PL 528/2007--

PL 553/2007--

PL 578/2007--

PL 623/2007--

PL 641/2007--

PL 810/2007--

PL 881/2007--

PL 894/2007--

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 220/08

7

PL 943/2007--

PL 1021/2007--

PL 1075/2007--

PL 1101/2007--

PL 1200/2007--

PL 1230/2007--

PL 1250/2007--

PL 1278/2007--

PL 1295/2007--

PL 1352/2007--

PL 1437/2007--

PL 1440/2007--

PL 1478/2007--

PL 1523/2007--

PL 1645/2007--

PL 1688/2007--

PL 1698/2007--

PL 1707/2007--

PL 1722/2007--

PL 1738/2007--

PL 1761/2007--

PL 1776/2007--

PL 1799/2007--

PL 1849/2007--

PL 1905/2007--

PL 1918/2007--

PL 2050/2007--

PL 2093/2007--

PL 2101/2007--

PL 2103/2007--

PL 2127/2007--

PL 2133/2007--

PL 2140/2007--

PL 2160/2007--

PL 2178/2007--

PL 2183/2007--

PL 2231/2007--

PL 2278/2007--

PL 2313/2007-MSC 49/2008

PL 2321/2007--

PL 2495/2007--

PL 2516/2007--

PL 2562/2007-Apenso: 3217/08

PL 2599/2007--

PL 2701/2007--

PL 2970/2008--

PL 2987/2008--

PL 3032/2008--

PL 3033/2008--

PL 3042/2008--

PL 3043/2008--

PL 3049/2008--

PL 3126/2008--

PL 3128/2008--

PL 3160/2008--

PL 3162/2008--

PL 3277/2008--

PL 3367/2008--

PL 3457/2008--

PL 3601/2008--

PL 3657/2008--

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
ANEXO AO MEMORANDO N.º 220/08

8

PROJETOS DE LEI

COMPLEMENTAR

PLP 340/2006-(Apenso: 341/06)

PLP 7/2007--

PLP 19/2007--

PLP 29/2007--

PLP 96/2007--

PLP 134/2007--

RECURSOS

REC 66/2000--

REC 221/2002--

REC 224/2002--

REC 226/2002--

REC 58/2007--

REC 84/2007

REC 85/2007

REC 99/2007

REC 120/2007

REC 134/2007

REC 139/2007

REC 163/2008 -Apenso: REC

168/08

REC 164/2008 -

REC 167/2008

SOLICITAÇÕES DE

INFORMAÇÕES

SIT 23/2008--

SIT 24/2008--

SIT 25/2008--

SIT 26/2008--

SIT 27/2008--

SIT 28/2008--

SIT 29/2008--

TVR

TVR 45/2007--